………………
TRƯỜNG MẦM NON……

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: …../QĐ-………
	……….., ngày … tháng … năm ….

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chấm dứt hợp đồng làm việc đối với viên chức

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON………………..
Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ ………………………………………….
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chấm dứt hợp đồng làm việc đối với ông/bà: …………………….;

Sinh ngày …. tháng … năm …..

Chức vụ, đơn vị công tác: ………………………………….
Trình độ: ………;

Chuyên ngành: …………….
Kể từ ngày:  …………...
Điều 2. Lương hiện hưởng: bậc ….., hệ số ……… và các khoản phụ cấp (nếu có), chế độ bảo hiểm xã hội và các chế độ khác của ông/bà ………………… …………… chi trả theo quy định.
Điều 3. Các cơ quan, đơn vị có liên quan, Ban giám hiệu Trường mần non………………… và ông/bà …………………….. chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- TT UBND huyện (báo cáo);
- Phòng Nội vụ;
- Như điều 3;

- Lưu: VT, (06b).

	HIỆU TRƯỞNG
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

	UBND HUYỆN MƯỜNG LA

TRƯỜNG THCS TẠ BÚ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 24/CDHĐLV
	Mường La, ngày  07 tháng 9  năm 2015

CHẤM DỨT HỢP ĐỒNG LÀM VIỆC

Căn cứ Nghị định số 29/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 18/2013/QĐ-UBND ngày 03/10/2013 của UBND tỉnh Sơn La Ban hành quy định phân cấp quản lý viên chức, vị trí việc làm trong đơn vị sự nghiệp công lập và lao động hợp đồng theo Nghị định 68 thuộc UBND cấp tỉnh, thuộc sở, ban, ngành, UBND cấp huyện, cơ quan chuyên môn thuộc UBND cấp huyện;
Thực hiện Văn bản số: 170/PNV, ngày 31/8/2015 của Phòng Nội vụ huyện Mường La về việc thực hiện hợp đồng và chấm dứt hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP,
Chúng tôi, một bên là ông: Phạm Đình Trung
Chức vụ: Hiệu Trưởng
Đại diện cho đơn vị: Trường THCS Tạ Bú - Huyện Mường La
Địa chỉ: Bản Búng - Xã Tạ Bú - Huyện Mường La - Tỉnh Sơn La

Điện thoại: 0912930486 - 0982930486
Và một bên là ông: Nguyễn Văn Toàn
Sinh ngày 01 tháng 5 năm 1977, tại Bệnh viện Hoàng Diệu - TP Buôn Mê Thuột - Tỉnh Đắk Lắk
Trình độ đào tạo: 12/12
Chuyên ngành đào tạo: Bảo vệ

Năm tốt nghiệp: 1995
Lương hiện hưởng: bậc 10, hệ số 3,12 của chức danh nghề nghiệp: Nhân viên Bảo vệ, mã số chức danh nghề nghiệp: 01.011
Địa chỉ thường trú tại: SN 101, TK 5, TT Ít Ong, huyện Mường La, tỉnh Sơn La
Số chứng minh thư nhân dân: 050474959
Cấp ngày 28 tháng 11 năm 2002 tại: CA tỉnh Sơn La

Thoả thuận chấm dứt hợp đồng làm việc và cam kết làm đúng những điều khoản sau đây:

Điều 1. Chấm dứt hợp đồng làm việc đối với ông Nguyễn Văn Toàn từ ngày 07 tháng 9 năm 2015
Ông Nguyễn Văn Toàn chịu trách nhiệm bàn giao công việc đang đảm nhiệm, trang thiết bị làm việc cho Ban giám hiệu Trường THCS Tạ Bú theo quy định.
Ông Nguyễn Văn Toàn được hưởng lương và các khoản phụ cấp (nếu có) đến hết ngày 07/9/2015 do Trường THCS Tạ Bú chi trả theo quy định.
Điều 2. Điều khoản thi hành.

- Văn bản chấm dứt hợp đồng làm việc có hiệu lực kể từ ngày 07 tháng 9 năm 2015.

- Những vấn đề về quyền lợi, nghĩa vụ và trách nhiệm của hai bên không ghi trong Hợp đồng làm việc này thực hiện theo quy định của pháp luật về viên chức.
- Văn bản chấm dứt hợp đồng làm việc này được chia làm 05 bản có giá trị ngang nhau, Trường THCS Tạ Bú giữ 01 bản, nhân viên chấm dứt Hợp đồng giữ 01 bản, Trường Mầm Non Họa Mi huyện Mường La giữ 01 bản, Phòng GD&ĐT huyện Mường La giữ 01 bản (BC), Phòng Nội vụ huyện Mường La giữ 01 bản (BC).
- Văn bản chấm dứt Hợp đồng này làm tại Trường THCS Tạ Bú huyện Mường La ngày 07 tháng 9 năm 2015.

	Viên chức chấm dứt hợp đồng
(Ký tên)

Ghi rõ họ và tên

	Người đứng đầu đơn vị sự nghiệp

(Ký tên, đóng dấu)

Ghi rõ họ và tên
Phạm Đình Trung